species: ita sua cuiusque est antidotus, id secretiore proprietate exterminans, aut intrò sumpta, aut suffitu odoreq; hausta, aut foris adhibita. Proprietatum quidem cognitio, omnium præstantissima atque nobilissima, nos vna locupletare ornareq; potest. Ardua sanè illa & procul à nostris sensibus posita, tota quippe ex naturæ inspectione cognitioneq; nascens, illa autè purissima simplicissimaq; rerum natura nullis sensibus obuia, sola mente comprehenditur. Hanc si oculis et re ipsa cerneremus, continuo in ea quali in speculo proprietates omnes nobis elucerent. Quamquam autem latent, naturæ arcanis multaq; obscuritate inuolutæ, præ ignavia tam enmendatæ non sunt, sed inuestigandæ diligentius, non è primis tangendi secundisq; qualitibus, non è sapore, odore, sono vel colore, verùm è solis effectis et operibus, quæ rum longa vsus obseruatione, tum optimorum authorum monumentis comparata confirmataq; sint. At verò quoniam inclinatio iam die ad vespèrũ perducta est disputatio, huic modum finemq; constituam, vt paulisper laxemus animos, & à seueritate ad hilaritatem rursusq; traducamus; vos autem disputationis studio incensi totiusq; me memores, otio maiore in abditarum proprietatum cognitionem aliquando acrius grauiusq; incumbite.

F I N I S.

*QVAE MAXIMAM NOSTRAM
diligentiam se fellere, sic castigato.*

<i>Pagina</i>	<i>Linea</i>	<i>Errata</i>	<i>Legendum</i>
19	14	accidens	accidens
14	17	l' quare	quare d
32	15	creatur	aliter
46	16	gestati	gestati
102	4	appellente	appellente
118	2	substante	substante
120	12	matris derivatis materis derivatis	
157	4	xi, vi	xi, vi
158	10	clivatum	clivatum
160	16	et	et
192	12	siama	siama
120	11	feligis	feligis
101	11	esse magna	essentia. Gra
107	11	erocodit	erocodit
119	1	mentis	mentis color
114	19	dare, potest	dare, aut t
141	11	non tenentur	non non tenentur
117	17	prehenderit	prehenderit

*Ad reliqua, si qua forte occurrant, eque hinc seclis
continebit.*

• 1201 •